I
V1UNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

lENTO N° 9112015

Súmula:- Solicito Informações do

Executivo, se há estudos junto a

Secretaria de Planejamento, a

possibilidade de que seja feita a

Continuação da Obra Concretando ao

Lado do Escadão na Rua Américo

Valentin Cristianini, Bairro: Jardim

'1

Rosemary..

Ós ouvido o Douto Plenário na forma

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Fretei- to Municipal, para que informe a esta casa de Lei, a

possibilidade de que seja feita a Continuação da Obra Concretando ao Lado

do Escadão na Rua Américo Valentin Cristianini, Bairro: Jardim So
cie

p ~ ~,,:p, ~, ~ ~ ~ ~ Justificativa

Senhor Presidente. -
Senhores Vereadores:-

11  Senhoras Vereadoras:

Pedimos a continuação da obra, pois o ie ii ~ar~a está com

muito entulho, e mato trazendo ratos, baratas e mau cheiro às casas dos

moradores do bairro, os mesmos anseiam pelo termino da concretagem ao

lado do escadão.

Desde já agradeço a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Janeiro de 2015.

Vereadora
Prof Camila Godoi - PSB

O 6 lá 0 2OS
~ b 14

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: ('11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br